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Lettstelt leilighet med alt  
på en flate! Meget solrik  
terrasse. Ingen fellesgjeld  
og lave felleskostnader!
Velholdt leilighet med alt på 1 flate og enkel adkomst i et hyggelig  
sameie på Nustad. Leiligheten har et oppdatert preg, med tidsriktige  
fargevalg, rikelig med naturlig lys og balansert ventilasjon med  
varmegjenvinning. Åpen løsning mellom kjøkken, stue og spisestue  
gir god flyt og romfølelse. Meget solrik terrasse mot vest. Det er ingen  
fellesgjeld på leiligheten og lave felleskostnader! Nustad ligger  
sentralt til, med kort vei til skole, dagligvare og øvrige  
servicefunksjoner. Det er også kort vei til sjøen, småbåtbrygger,  
bademuligheter og andre tur‑ og rekreasjonsmuligheter. 

Leilighet med alt på en flate:
1. Etasje: Entré, stue/     spisestue, kjøkken, 2 soverom, bad og bod.
En parkeringsplass i carport m/     bod, samt parkering utenfor carport.

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 71 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 861 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 302,‑
Selger:	 John Fredrik Bråthen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2012
BRA‑i/     BRA Total	  75/     96 kvm
Tomtstr.:	 4838.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 31, bnr. 398
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1304250055

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /      Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 75 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 96 m²
TBA: 24 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 75 m² Entré, stue/     spisestue, kjøkken, 2 sov, bad, vaskerom og gang. 
BRA‑e: 21 m² Carport m/     bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
24 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4838.8 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt på ca. 4 838,8 kvm. En velholdt tomt, opparbeidet med asfalterte veier,  
gressplen og diverse beplanting. 
Overbygget inngangsparti med enkel, trappeløs adkomst til leiligheten. 
Foran leiligheten, mot vest, er det laget til en hyggelig terrasse med god plass til  
sittegruppen. Her kan de gode solforholdene nytes store deler av dagen! Det er også  
laget en fin uteplass bak leiligheten, mot øst, med terrasse og enkel adkomst til  
gressplen. 
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Beliggenhet
Lys og pen leilighet i et koselig sameie på Nustad i Langesund. Her bor man solrikt og  
sentralt, i et nabolag bebodd av menneske i alle aldre. Boligområdet er også meget  
attraktivt blant barnefamilier, med kort vei til det meste av servicefunksjoner som  
skole, barnehage og dagligvare. For den turglade er det flotte tur‑ og  
rekreasjonsmulighet i umiddelbar nærhet til leiligheten. Det går blant annet Kyststi fra  
Langesund til Rognstranda, hvis ikke kan man gå til Tangen fort eller Steinvika. Turen  
kan også gå til Krogshavn, med fotballbaner, sandvolleyball‑baner, badestrand og  
grillområder. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er en halvpart av en to‑mannsbolig beliggende i rekke oppført 2012. Beskrevne  
leilighet er beliggende i 1.etasje med areal over en etasje. Boligen er fundamentert på  
morene/      leire med oppfylte steinmasser/      pukk. Grunnmur består av ringmur med  
armert og støpt prefabrikkerte ringmurs elementer. Gulv i 1.etg. består av støpt isolert  
betongplate på grunn. Yttervegger er oppført i tradisjonelt bindingsverk som er tekket  
med stående trepanel. Boligens takkonstruksjon består av sadlet takverk med  
fabrikkframstilt fagverkstoler som er tekket med krum betongtakstein. Takrenner i  
lakkert stål. Vinduer består av to‑lags energiglassvinduer med rammer og karmer i  
malt trevirke. Pipe i stålelementer med peisovn. Ventilasjon består av varme  
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